Общество с ограниченной ответственностью «Город Кафе»
432017 ,г. Ульяновск, ул. Карла Либкнехта,д.19А

конт. тел./факс : 8 (8422) 335-445
ОКПО 87793779  ОГРН 1117325006413   ИНН/КПП  7325107253/732501001

Горячая линия:  8 - 800 – 2222 - 811                                                               www.мояшкола.рус

Руководителю образовательного учреждения

Уважаемый руководитель образовательного учреждения!

Просим Вас оказать содействие в распространении информации:

О новой функции личного кабинета www.office.мояшкола.рус. С помощью
которой родители учеников смогут записаться на мероприятие «Родительский
контроль» с целью дополнительного контроля качества питания детей в
школьной столовой. В личном кабинете www.office.мояшкола.рус, желающий
принять участие в мероприятии, заполняет заявку с указанием даты и места
проведения;

О каналах связи с поставщиком питания. При возникновении срочных вопросов
о качестве школьного питания, поступающие из различных источников, просим
адресовать на нашу «горячую линию»  8-800-2222-811 или пройти
анкетирование на странице «Качество и безопасность»
https://мояшкола.рус/kachestvo-i-bezopasnost с указанием замечаний.

Директор ООО «Город Кафе»                                                                Кондрев С.К.

Исполнитель: Мордвинов Виталий
v.mordvinov@gorodcafe.com
Тел. +7 965 697 03 13

http://www.мояшкола.рус/
http://www.office.мояшкола.рус/
http://www.office.мояшкола.рус/
https://мояшкола.рус/kachestvo-i-bezopasnost

	Общество с ограниченной ответственностью «Город Кафе»
	432017 ,г. Ульяновск, ул. Карла Либкнехта,д.19А
	конт. тел./факс : 8 (8422) 335-445